bis iudicia firmant. vt. in aut. de her. & l. & fi. & pupill.

t. C. de iudi. pperad. & fi. maxime ppter antez rei iudi.

ti. Jan. si fideicors. & in ols. qdā g. g. f. lata tenet.

vt. Iad treb. seruo inuito. & si pector.

a **C** Itē et in hermodicis. qd̄ dixi vbi sua datur & minorē possit restituui ad appellādū. & si nō fuit lata s̄ hermo-trienniū cūcurrit. & sic defertū est iudicū qd̄ hermodicis dī cū ab hermo. i. deferto hic dī. & hoc cū tutor vel curator defertū vt. C. de iudi. pro perandū. & si. & cū aut. in pain.

b **C** Subuenit. minori. qz & maio ri qnqz. vth subij cit. stat aut & cē. c **C** Justa cā. et probabilit̄ & necessaria qd̄ nullo modo vel min⁹ bene fuit defensus. et dirim⁹. & de in integris. refi. l. si. Ac.

M Inor si qua si contumaciam cū culpa ppter nō iusta cām non venit ad suaz au diēdā. sec⁹ si dolo forte in quo non subuenitur. vt. J. ppi. & nūc. Doluz aut cōmittit qd̄ vo cat⁹ nōvenit: mulā cām h̄is nō ve niendi. vt. J. dore. iur. L. nō pōt dolo. Minoril dicunt minorē en pos. nō posse esse cōtu mpti faciē cū se defen ztumazdere negt. vt. J. de reu. l. & pupilluz et de bo. auct. in pos. l. si minor. et C. si aduer. rem iu. l. cū & mōres. & fm̄ hoc dices qd̄ tutoe auctorē su bi iudiciū. & ca su pōt dānari. et J. de admi. tu. l. i. & i. Ul̄ dices qd̄ ēt̄pe tutor fuit ztumaz ip̄ hoc sati puma ip̄e minor. vel dicas qd̄ h̄ loquā in sua interlocutio demītēdo i possētōez. qd̄ pupillū est dari pōt. vel dic qd̄ hec ztumacia fuit in nō restitue do. vt. J. de ap. l. si. & i. nūlū. puma non videat stare posse.

S Ier cā iudicati. lata sua contra ipsum minorē cum auctoritate tutoris vel curatoris.

f **C** Distracta ab executore.

g **C** Sententiam. fm̄ non dico executiuā.

h **C** pecunia. receptā ex pigrīb⁹: cūpe minori tenebat

i **C** Si grāde. h̄no. qd̄ si pign⁹ cepit a minori. s. pūtēto nālex creditor. vēdat restitutū minorē vt̄ in altis suis p̄tibus. plēu dāno. vt. C. de pre. mi. l. i. si aut̄ est p̄tiorū vel iudiciale. tūc ita demū si grāde dānū interueniat vt. h̄. & J. e. l. pe. velfraudis p̄tūlū interuenierit. vt. s. e. & si sine. & idem faciūt. Et aut̄ a p̄decessore minoris cepit. h̄ triplex est opinio. priuat h̄ec locū restō si grāde dānū interue

nit. v̄l̄ si assūlūfrāndis cū emptore participati sit. vt. C. de pre. mi. l. i. & si aduer. ven. p. g. l. i. Aliū exigit virtusqz tu dicere potes qd̄ nullo mō restitutū tūc. vt. J. e. emilius.

k **C** In donis quoqz modo. i. quātitate. Accurſus.

l **C** Ultra vires. vt cū h̄eret. c. & l. deberet in dotem. p-

m̄ist. l. v̄l̄ tota. c.

si asty ultra ip̄z p̄fī

moniū: ipso iure

nulla est. p̄missio.

vt. J. b. iur. do. siue

gnalis. & v̄f hoc

nō cē rōe etatis s̄

cōi iure cū & maio

ri idē cōcedat. vt

J. de iure do. l. iu-

re suc. & si. qd̄ s̄.

sol. ibi estimatio

ne rerū fuit dece-

ptio. hic i hōc p̄o

qd̄ totā dōtē dedit

Vel dic qd̄ ibi fuit

ex. p̄posito alter i

dolo. vñ maiori &

minorib⁹ subuenit.

si alit sine. p̄posi-

to minor restitutū

maior non. nūlū

tra dīmīdā deci-

pia. vt. C. dera-

scin. vñ. l. i. & facit

J. e. in cause. & si. &

C. si aduer. dōtē

l. i. & C. de iur. do.

l. nullā.

m **C** p̄moniū.

nō deducto creas-

lienō: vel et qd̄ vir

non erat dignus

tanta dōte.

n **C** In delictis.

ex animo. pueniē-

tibus. Accur.

o **C** Non subue-

niet. vt. h. et. J. ad

l. aq. quecūqz. &

h̄z si lfās. hoc si ē

doli capax/als nō

tenetur. vt insti. de obli. que ex deliq. & pe.

p **C** pro fure. i. in similo. i. qd̄ rōp̄lo i qb⁹ tenet fur. idē

dico sūn qualibet alia actione potuit trāsigere.

q **C** Si subuenit. vt dāncē ea tñ sūna i qd̄ aduersari⁹

voluit eē rēt⁹: n̄vt sp̄llat eo trāsigere. & qd̄ si n̄ appa-

reat: tūc arbitrio iudicis. & an lsamis ex tali trāfactōe

fiet. Rñ. nō. vt. s. de lfa. furti. & qd̄ usū. & vt plene videas

dic aut̄ mō deliq. ex chpa: tñc l. totū restitutū vt̄ nichil

lī teneat. vt. C. si aduer. deliq. l. i. aut̄ ex dolo: & tñc nullo qd̄liques

mō restitutū. vt̄ ea. l. df. & J. e. l. & si l. comissū. n̄si vt̄ p̄trāf an semp

acto h̄ēst vel. p̄fesso. vt. h̄. & hoc si cuīt qd̄uenit. & h̄ō restitutū

criminalis. deliq. et alio zmissō. nō subuenit nisi qd̄ten⁹ tur.

r̄. excepto crimine adulterij. vt. J. e. auxiliū. In duob⁹ tñ

caſibus et si dolo deliq. non teneat. p̄m̄ est. C. si aduer.

deliq. l. si. sc̄s est. C. de lfa. l. pe. Aliū ho dislixēt: aut̄ deli-

ctū ē i faciēdo: vt̄ tñc h̄ succurrat: aut̄ i p̄mittēdo: & tñc

sic. vt. d. l. C. si aduer. dli. l. si. tu dic qd̄ p̄eadē. l. qr̄ tñc i ma-

b Non dūlū competierit quia dies non venit.
c Subueniri ammō t hoc casu quādō emit. t superiori q̄s videntur minor. xxv. an. indistincte non videtur subueniri. vt. i. de manu. l. is q̄s nichil aut interest. que est cōtra. Sol. hic emit minor suis nummis: vñ restitu pōt. ibi non. vnde

equū est fidē seruanū cū eius nil in terfit. Uel b̄z Azo. hic nō erat iusta cā manumittē. sī.

Tu dic q̄ibi fuit pactū factū inter emptorē t seruū vbi h̄z locum con statutū missa ad verbū maximum. vt in p. l. h̄rie. h̄ iter emptorē t vē dutorē vbi h̄z locū p̄stutū missa ad aufidū victoriū sic vt h̄. t. i. de ser. ex. si mi nor. S̄z hodiētā minor. xxv. an. ma numittit. tō t alij tradere ad hoc poterat. vt in h̄. qui manu. non pos. sum ego.